

PROJENİK - Form

Proje faaliyetleri sırasında çekilmiş “işte o an” veya “bu fotoğraf faaliyetimizi çok iyi yansıtıyor” diyebileceğiniz fotoğrafı seçmek projenik olmanın ilk adımı. İkinci adım bu formu doldurmak ve projenik@ua.gov.tr adresine göndermek.

Fotoğrafın Hikâyesi (bu fotoğrafta ne var, nerede çekildi, vs.? en fazla bir paragraf)	Güç Koşullardaki Bireyleri Destekleme Derneğinin Muay Thai sporuna kazandırarak onların Türkiye’de başarılı sporcular almaları sağlanmıştır. Gönüllülerimizle birlikte Alanya’da düzenlenen turnuvaya götürülen çocuklarımızdan Sebahat Özçekiç Türkiye üçüncüsü olmuştur. Bölge şampiyonasında ise 8 altın madalya kazanan çocuklarımız artık geleceğin sporcularıdır.
Projenizin Adı	Elimination of Child Labour
Grup/Kuruluş	Güç Koşullardaki Bireyleri Destekleme Derneği
Projenizin Numarası	TR-21-5-2012-R1
Fotoğrafı Gönderen Kişinin Adı Soyadı	Murat Berksun



Yaklaşık bir yıl önce Muay Thai sporu ile tanıştığını belirten 13 yaşındaki Sümeyra Yıldız, "Sokaklarda oyun oynayarak zaman geçiriyordum. Şimdi bir amacım oldu ve tek istediğim bu dalda dünya şampiyonlukları" diye konuştu.

Sokaklardan şampiyonluğa

Ender BAYKUS

BEHİCE Eren Çocuk ve Gençlik Merkezi'nde faaliyetlerini sürdüren Güç Koşullardaki Bireyleri Destekleme Derneği (Güçkobir), ailesi zor durumda olan çocuklara "yaşam" desteği veriyor. Başkent sokaklarından aldıkları maddi durumu iyi olmayan çocukları "Muay Thai" sporu ile tanıştıran ve Milli yapan Türkiye Milli Takımı Muay Thai 4'üncü kademe Başantrenörü Hakan Yıldız, "Bir yıl gibi kısa bir sürede Muay Thai'de Türkiye ve bölge şampiyonları yetiştirdik. Sporcularımızın gözlerinde gördüğümüz ışık sayesinde artık daha fazlasını hayal ediyoruz" dedi. Ankara'da bulunan ve tespit ettikleri yoksul ailelerin çocuklarını, evlerinden servisle alarak sokaktan kurtardıklarını dile ge-



tiren Yıldız sözlerini şöyle sürdürdü: "Gerekli keşifleri yaptıktan sonra daha profesyonel çalışmalara başlıyoruz. Şu an bünyemizde antrenörlüklerini yaptığım, Dilara Karadağ, Sebahat Özçek, Aylin Korkmaz, Sümeyra Yıldız'ın, branşlarına göre Muay Thai şampiyonlukları bulunuyor. Kısa zamanda beş yıllık sporcuları bile geride bıraktılar. Adımı bile duymadıkları sporların üzerine şimdi geleceklerini kuruyorlar."